praw, ale z dziwną obojętnością patrzy na wszystko co się gminy dotyczy i częstokroć lepiej jest obeznaną ze sprawami Anglii w Afganistanie, niż z prawami nadanymi gminom i z potrzebami własnymi.

Nadpoliczamin.

WIADOMOŚCI URZĘDOWE.

— Podług konwencji pocztowej, zawartej w Paryżu w dniu 20 maja (1 czerwca) 1878 r., a obowiązującej wszystkie pocztowe miejsca naszego Państwa od dnia 20 marca (1 kwietnia), banderole z aktami i dowodami sądowemi winny być zapakowane w ten sposób, ażeby takowe przy ekspedycyjnaniu mogły być sprawdzone przez urzędników pocztowych, jak również banderole z próbkami towarów i inne.